

Årsberetning 2012 Skedsmokorset Kulturforum

Stiftet 19.mars 2002

Skedsmokorset Kulturforum er et ideelt samarbeids- og serviceforum for organisasjonslivet på Skedsmokorset og dets naturlige omegn. Forumet skal bidra til å styrke og koordinere aktiviteter i området. Ethvert arbeid og engasjement skjer på tvers av generasjoner, livssyn og yrkesinteresser. Forumet skal være partipolitisk nøytralt.

Skedsmokorset Frivilligsentral – Huseby Gård er en avdeling i Skedsmokorset Kulturforum under felles styre og regnskap. Begge virksomheter er lokalisert i Bestyrerboligen på Huseby Gård, Skedsmokorset og driver sin virksomhet i Skedsmo kommune. Frivilligsentralens aktiviteter er omtalt i eget kapittel i denne årsmeldingen.

Styrets sammensetning:

- Styreleder: Asle Johansen – Valgt for 2 år i 2012
Lions Club Skedsmo
- Nestleder: Lars S. Hauge – Valgt for 2 år i 2012
Folkeakademiet Skedsmo
- Styremedlem: Tove Christiansen – valgt for 2 år i 2011
Skedsmo Fotballklubb
- Styremedlem: Marius Klever – Valgt for 2 år i 2012
Skedsmo Bygdeungdomslag
- Styremedlem: Anne Birgitte Holth – Valgt for 2 år i 2011
Skedsmo Sanitetsforening
- Styremedlem: Anne Soltveit – valgt for 1 år i 2012
Skedsmokorset Rotaryklubb
- Styremedlem: Per Arne Grønlie – valgt for 2 år i 2011
Skedsmokorset Vel
- Styremedlem: Torbjørn Faller – valgt for 2 år i 2011
Skedsmokorset Rotaryklubb

Styret har i løpet av rapporteringsåret avholdt 9 styremøter og et felles møte med styret i Samfunnshuset på Skedsmokorset BA.

Administrasjonen:

Skedsmokorset Kulturforum har hatt 2 ansatte i full stilling:

Eivind Klemp	Daglig leder
Arne Vik	Leder Frivilligsentralen

Medlemsutvikling:

Pr. 31.desember 2012 er det 70 medlemsorganisasjoner i Skedsmokorset Kulturforum

Aktiviteter i 2012:

Skedsmokorset Kulturforum har også i 2012 hatt et høyt aktivitetsnivå med ulike temaer som fokus. Det er viktig å presisere at alle aktiviteter rettet mot publikum primært skal skje gjennom medlemsorganisasjonene og at Skedsmokorset Kulturforum normalt kun skal ha en **initierende og koordinerende** rolle. Hjemmesiden for Skedsmokorset er et viktig middel for å formidle våre medlemmers aktiviteter samt informere om spesielle saker av interesse for Skedsmokorset befolkning. www.skedsmokorset.org benyttes hyppig av lokalpressen for informasjon om aktiviteter på Skedsmokorset.

Skedsmokorset Frivilligsentral – Huseby Gård:

Skedsmokorset Frivilligsentral drives som en Nærmiljøsentral i lokalmiljøet på Skedsmokorset med spesiell fokus på å yte medlemservice overfor våre 70 medlemslag og foreninger samt å være et bindeledd mellom det offentlige, lag og foreninger og enkeltpersoner.

Vi deltar aktivt i Frivilligsentralenes Romeriksnettverk øst for Oslo.

Leder av Frivilligsentralen har blant annet deltatt på:

- Alle nettverksmøtene i Romeriksnettverket
- Frivilligsentralenes regionkonferanse
- Akershus fylkeskommunes Folkehelsekonferanse
- Frivillighet Norges og Akershus fylkeskommunes Inkluderingskonferanse



Frivilligsentralen var koordinator under TV-aksjonen 2012 for Skedsmokorset krets.

Frivilligsentralen overtok etter vårt initiativ i 2011 ansvaret for organisering og oppfølging av Natteravnere i vårt område etter at det har ligget nede i noen år. Rekruttering av nye ravnere pågår kontinuerlig, og det har vært avholdt en rekke infomøter med natteravnene. Tilstedeværelsen av Natteravnere i vårt område har vært positivt mottatt.

Frivilligsentralen bistår våre medlemslag i forbindelse med opplæring, etablering og oppdatering av hjemmesider på internett. Nytt område er også assistanse overfor våre medlemmer med opplæring, etablering og vedlikehold av sider i det sosiale nettverket – Facebook.

Frivilligsentralen bistår i tillegg alle medlemslag og -foreninger med diverse datatekniske problemer, assisterer med utarbeidelse av invitasjoner, programmer, sanghefter, plakater m.m., utfører kopieringsoppdrag, hjelper til med masseutsendinger, pressekontakter etc.

Frivilligsentralen forestår møtebooking for Bestyrerboligen på Huseby Gård. Belegget er tilnærmet fullt året rundt og viser at det er et stort behov for møteplasser for våre medlemmer. Totalt 310 arrangementer/møter er avholdt av frivillige lag og foreninger.

Pålagt innrapportering til Kultur og kirkedepartementet ble utført innen fristen og det er søkt om og mottatt midler for 2013.

Husebymarkedet 2012:

Årets marked ble gjennomført første helg i juni på Huseby Gård – med vekslende vær. Spesielt lørdag var det veldig dårlig vær med styrtregn i byger. Til tross for dette anslås totalt publikumsframmøte i helgen på ca. 4.000 – 4.500.

Alle museumsbygninger ble holdt åpne og det var 2 utstillinger med temaer knyttet til gården.

I år var det dessverre ikke mulig å få noen til å ta på seg å arrangere blueskveld i lavvoene.

I år hadde vi distribuert ca. 6500 program i postkasser via frivillige, satt opp 50 – 60 plakater, delt ut program i barnehagene på Korset, annonsert i RB fredag 8.juni samt fått god forhåndstale i RB.

Huseby Harvest – rock i nærmiljøet for ungdom og voksne:

Helpless Management er en frivillig organisasjon bestående av ildsjeler i lokalmiljøet som i samarbeid med Skedsmo kommune og Skedsmokorset Kulturforum ønsker å arrangere en årlig rockefestival på Huseby Gård. På bakgrunn av fjorårets underskudd ble årets arrangement lagt til Samfunnshuset på Skedsmokorset som velvillig stilte sine lokaler gratis til disposisjon. Årets arrangement gikk dermed med overskudd til tross for et litt for dårlig frammøte av publikum, særlig på fredagsarrangementet for ungdom.

Lånet som styret i Skedsmokorset Kulturforum vedtok å gi Helpless Management til inndekning av underskuddet i 2011 ble i sin helhet tilbakebetalt i 2011 og 2012.

Syng for livet

Under Husebymarkedet har “Syng for livet” vært fast innslag hvert år, og hver måned arrangeres det også allsang under samme konsept på Skedsmotun bo- og behandlingssenter.

I tillegg har Folkeakademiet Skedsmo tatt initiativ til “Syng for livet” arrangement i Storsalen på Samfunnshuset på Skedsmokorset i samarbeid med Skedsmo Sanitetsforening, Samfunnshuset på Skedsmokorset og Skedsmokorset Kulturforum.

Arrangementene på Huseby Gård og Skedsmotun har vært svært godt besøkt, men det har vist seg å være vanskeligere å trekke folk til Samfunnshuset.

Regionalt kompetansesenter for frivillighetsbasert kultur:

Skedsmokorset Kulturforum har status som ”Regionalt kompetansesenter for frivillighetsbasert kultur” hos Akershus Fylkeskommune og i den forbindelse har styrets nestleder og daglig leder gjennomført en rekke informasjonsmøter rundt i fylket. Vi har også deltatt i 2 konferanser i regi av Akershus fylkeskommune; Folkehelsekonferanse og Inkluderingskonferanse.

Skedsmokorset Kulturforum mottar hvert år et meget verdifullt økonomisk bidrag fra fylket for vårt arbeid og rapportering har vært foretatt iht. tidsfrist satt av fylkeskommunen.

Viktige saker på Skedsmokorset i 2012:

1. Bibliotekfilialen på Skedsmokorset

Skedsmo kommune har etter kommunestyrevedtak reforhandlet leieavtalen med Skedsmo Senter slik at bibliotekfilialen er sikret lokaler ut 2016.

Skedsmokorset Kulturforum, Folkeakademiet Skedsmo, Samfunnshuset på Skedsmokorset og Skedsmo Sanitetsforening arrangerte også i oktober 2012 et eget meget vellykket litteraturarrangement på Samfunnshuset med godt besøk i samarbeid med Skedsmokorset bibliotekfilial.

2. Ny møteplass i låven på Huseby Gård

Samfunnshuset på Skedsmokorset og Skedsmokorset Kulturforum har i 2012 nedlagt svært mange timer i arbeidet med å få realisert utbygging av låven til møteplass for Skedsmokorsets innbyggere og har etablert et arbeidsutvalg bestående av 5 personer.

Basert på kommunestyrets vedtak i desember 2011 utarbeidet arbeidsutvalget våren 2012 et innspill til Skedsmo kommunes behandling av låvesaken.

Kommunestyret vedtok i sitt junimøte at de ønsker å bidra til å få realisert Husebylåven som fremtidig kulturarena for Skedsmokorset, og vedtok å nedsette et forprosjekt som skulle levere sin rapport høsten 2012. Samfunnshuset på Skedsmokorset og Skedsmokorset Kulturforum får ansvar for videre arbeid med realisering av prosjektet. Kommunestyret vedtok også et maksimalt tilskudd til prosjektet på 25 mill. kroner.

I oktober 2012 tok Samfunnshuset på Skedsmokorset initiativ til et møte mellom Akershusmuseet, Skedsmokorset Kulturforum og Samfunnshuset på Skedsmokorset for å kartlegge om det var mulig å enes om et felles opplegg for utvikling av låven.

Dette resulterte i at partene ble enige om å inngå en intensjonsavtale hvor partene forpliktet seg til å samarbeide om utvikling og drift av Husebylåven som møteplass.

Basert på intensjonsavtalen fattet kommunestyret i Skedsmo følgende vedtak i sitt møte den 5. desember 2012:

1. *Skedsmo kommune ønsker å bidra til å få realisert Husebylåven som fremtidig møte- og kulturarena på Skedsmokorset.*
2. *Skedsmo kommune gir disposisjonsrett over låven på Huseby til et eget driftsselskap opprettet av Samfunnshuset på Skedsmokorset og Skedsmo kulturforum. Betingelser knyttet til disposisjonsrett og organisering av byggeprosjektet avklares i egen sak.*
3. *Driftsselskapet skal videreutvikle låven i samarbeid med Akershusmuseet og Skedsmo kommune i tråd med hovedlinjen i intensjonsavtale inngått mellom Samfunnshuset på Skedsmokorset /Skedsmo kulturforum og Akershusmuseet.*
4. *Låven skal utvikles til møteplass og arena for kultur, frivillige lag og foreninger på Skedsmokorset, og skal gi rom for permanent museumsaktivitet. Låven skal ombygges innen rammer satt av Akershusmuseet. Innhold og aktivitet utover det museale utvikles etter intensjonene i forprosjektet "Låven på Huseby gård" av 06.01.2006, vedtatt av formannskapet 15.02.2006.*
5. *Fremtidig brukere, lag- og foreninger inviteres med som delaktige i prosjekteringsprosessen.*
6. *Midler til prosjektering avklares i budsjettet for 2013.*
7. *Konkret plan for videre utbygging skal danne grunnlag for søknad om midler fra Akershusmuseet / sentrale myndigheter og private aktører og tilskudd fra Skedsmo kommune.*
8. *Kommunal finansiell medvirkning avklares i ordinær budsjettbehandling.*

Vedtatt med 26 mot 20 stemmer (H, FrP, PP).

I tillegg vedtok kommunestyret å avsette 1,5 mill. kroner til gjennomføring av forprosjektet i 2013.

Kommunestyrets vedtak vil bli fulgt opp i 2013 av arbeidsutvalget, og det har i januar og februar 2013 vært avholdt innledende møter med Skedsmo kommune, Akershusmuseet og advokater/Revisor.

Samfunnshuset på Skedsmokorset BA

Daglig leder i Skedsmokorset Kulturforum har også i 2012 utøvet rollen som daglig leder i Samfunnshuset på Skedsmokorset. Det har vært gjennomført et felles styremøte i desember hvor utvikling av ny kulturmøteplass for befolkningen på Skedsmokorset samt etablering av en felles driftsorganisasjon ble diskutert.

Samfunnshuset og Kulturforum har i tillegg etablert et felles arbeidsutvalg som arbeider med låveprosjektet.

Økonomi:

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.

Totale driftsinntekter, hvorav kr. 314.354 kommer fra Kulturdepartementet, kr. 290.000 fra Akershus Fylkeskommune og kr. 391.200 fra Samfunnshuset på Skedsmokorset, utgjør kr. 1.456.280 mot budsjettet kr. 1.438.000.

Totale driftskostnader utgjør kr. 1.418.709 mot budsjettet kr. 1.439.380.

Årsresultat fremkommer med kr. 39.440 mot budsjettet kr. 120. Overskuddet plasseres i bank. Egenkapitalen økes fra kr. 480.217 til kr. 519.658.

Det er utbetalt kr. 607.830 i lønn og opptjente feriepenger til daglig leder, kr. 11.000,- i styrehonorar samt kr. 18.750 inkl. mva. i revisjonshonorar.

Annet:


Arbeidsmiljøet anses som godt. Totalt sykefravær siste år var 7 dager. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Skedsmokorset, den 25. februar 2013,



Asle Johansen
styreleder



Lars S. Hauge
nestleder



Tove Christiansen
styremedlem



Per Arne Grønlie
styremedlem



Anne Birgitte Holth
styremedlem

Anne Soltveit
styremedlem



Torbjørn Fallar
styremedlem



Marius Klever
styremedlem



Eivind Klemp
daglig leder